
Změnový list č. 1 
Změna rozsahu prací  

 na akci 
,, CN -  Zelená st řecha na knihovn ě v Černošicích“ 

 
Zhotovitel: STROMMY COMPANY, s.r.o. . Andělská Hora 143, 793 31; IČ: 01919652 
Objednatel: M ěsto Černošice , Karlštejnská 259, 252 28 Černošice, IČ: 00241121 
Projektant :  
Technický dozor investora:   
Popis zm ěny: 
Změna rozsahu prací. Při provádění díla byly zjištěny skutečnosti, které nebyly řešeny v PD a jsou 
nutné pro správné fungování díla.  
 

• Kontrola stávající střešní folie – zkouška jiskrou včetně protokolu o zkoušce 
• Instalace nové folie na střešní atiku, včetně demontáže a montáže klempířských prvků 
• Aktualizace PD jímací soustavy 
• Změna konstrukční vrstvy pro zelenou střechu (zajištění správného fungování vegetační 

vrstvy)  
 
Seznam projektové dokumentace týkající se zm ěny:  
Prováděcí dokumentace není vyžadována. 
 
Důvod zm ěny: 
Po odstranění stávající střešní konstrukce bylo zjištěno, že bez zkoušky těsnosti nelze provést 
dodatečnou opravu stávající folie. Před zkouškou těsnosti musel být proveden úklid střešní folie 
(mokrou cestou). 
Dle projektové dokumentace je nová střešní folie instalována pouze plošně bez překrytí atiky. 
Vzhledem k tomu, že nová folie není kompatibilní se stávající folií a stávající folie není vhodná pro 
instalaci zelené střechy, je nutné instalovat novou folii i na střešní atiku. U překrytí atiky je nutné 
odstranit stávající oplechování atiky, po instalaci nové folie se následně musí oplechování instalovat 
zpět.   
 
U jímací soustavy byla provedena změna ze strany projektanta, což bylo dodatečně řešeno vzhledem 
k instalaci ocelových prvků na střeše.  
 
Pro správné fungování vegetační vrstvy byla provedena změna konstrukční vrstvy. Veškeré změny 
byly odsouhlaseny s projektantem.  
 
   
Vyčíslení zm ěny:  
Méně práce:                                   - 23.935,72 Kč bez DPH 
Vícepráce:                                       177.398,20 Kč bez DPH 
Změnový list č.1 celkem:               153 462,48 K č bez DPH                                                                 
Dopad z měny na termín dokon čení díla  
Vznik více prací má vliv na termín provedení díla. Termín odevzdání dokončeného díla se posouvá o 
32 dny ( nejpozději do 1.8.2024)   
Vyjád ření AD:  
 
K provedení změny nemám námitek.  
Vyjád ření TDS:  
 
K provedení změny nemám námitek 
Přílohy (cenový list apod.)  
Položkový rozpočet: Příloha ZL č.1 
 
 
V Černošicích :   
Potvrzení :  za Objednatele : 
 
  za AD : 
 
  za TDI : 
 
  za Zhotovitele : 




